
К2 за  01.01.2019 година до 31.12.2019
раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

404 818.950
420

јануари 407.061 584.349 0 52.826.304 52.826.304 53.817.714 421 1.571.768
февруари 433.537 2.486.618 0 56.309.747 56.309.747 59.229.902 423 1.786.084

март 346.761 616.386 0 33.152.509 33.152.509 34.115.656 424 8.494.858
април 377.648 815.930 0 33.245.019 33.245.019 34.438.597 425 1.413.518

мај 598.331 859.068 0 34.191.350 34.191.350 35.648.749 426 2.531.267
јуни 664.312 1.283.770 0 33.322.060 33.322.060 35.270.142 427
јули 762.851 1.065.688 0 32.954.206 32.954.206 34.782.745 451

август 987.152 748.101 0 35.034.002 35.034.002 36.769.255 452
септември 615.848 987.152 0 34.680.600 34.680.600 36.283.600 453
октомври 50.177 3.201.716 0 34.866.684 34.866.684 38.118.577 461
ноември 4.391.432 1.090.958 0 36.340.946 36.340.946 41.823.336 462
декември 1.571.768 1.293.725 0 36.485.504 36.485.504 39.350.997 463

464
471
472
473
474
480

481 295.000

482 21.459.298
483
484
485

486 980.254
487
488
489
491
492
493

Вкупно 39.350.997,00

Овластено лице (печат и потпис):

_______________________________

Општина Василево

Образложение:

година

Општина Василево заклучно со 31.12.2019 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 39.350.997 денари, од
кои 1.571.768 се обврски до  30 дена 1.293.725 денари се до 60 дена, а.36.485.504 денари се над 60 дена, 793.187 се обврски за
материјали за улично осветлување, 1.940.922 се обврски за изградба на улици во Василево, Градашорци , Pиперево, В.Маала,
Сушево, Ангелци и Седларци, 305.827 денари се однесувааат за реконструкцијаи адптација на спортска сала Н.Маала , 1.796.213
obvrski za krpewe na udarni dupki vo Op[tina Vasilevo, 343.936 se obvrski za odr`uvawe na oprema, 818.950 денари
се обврски за советниците, остатокот се однесува за стари обврски

Општина Василево заклучно со 31.10.2019 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 38.118.577 денари,
од кои 50.177 се до 30 дена а 3.201.716 се до 60 дена, остатокот од 34.866.684 денари се обврски над 60 дена, 1.796.213 денари се
однесуваат за крпење на ударни дупки во општина Василево,708.000 денари се однесуваат за изработка на техничка
документација за изградба на фекална канализација за индустриска зона вон градежен реон Градошорци  162 333 се за
изработка на основенпроект за изградба на армиран бетонски мост на река Водочница, 935.600 се обврски за советници
остатокот од обврските се стари обврски од минатата година
Општина Василево заклучно со 30.11.2019 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 41.823.336 денари, од
кои 4.391.432 се до 30дена 1.090.958 денара се до 60 дена ,остатокот од 36.340.946 денари се над 60 дена,  1.056.907 денари се
однесуват за изградба на улица во с.Добрашинци од 420 метри,  2.240.922 се обврски за изградба на улици во Василево,
Градашорци , Pиперево, В.Маала, Сушево, Ангелци и Седларци, 1.090.958 денари се однесувааат за реконструкцијаи адптација
на спортска сала Н.Маала , 387.024 денари се обврски за изработка и ажурирање на геодетска подлога во КО Василево, 820.0000
денари се обврски за советниците, а остатокот се однесуваат за стари обврски.

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до
30 дена
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60 дена
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назив на буџетски корисник




